
 

 

 

Zarządzenie Nr V/565/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy z tytułu 

mandatów karnych kredytowanych wystawionych przez Straż Miejską 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi 

zmianami), art. 247  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 35b ust. 3 i 4 w zw. Z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 roku poz. 217 z późniejszymi 

zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności z tytułu mandatów karnych kredytowanych nałożonych przez Straż Miejską 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w łącznej kwocie 6 756,62 zł (słownie złotych: sześć 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć 62/100) wraz z kosztami upomnień zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



 

 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V /            / 2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia ………..……….….. 2022 roku 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 2 ustawy z dnia                 

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020 roku poz.1427 z późniejszymi zmianami) – w brzmieniu obowiązującym 

do dnia 29 lipca 2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2019 roku poz. 2070) umorzono postępowanie egzekucyjne 

należności budżetowych z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych 

kredytowanych prowadzone wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.199.2018 DA 0663727 P. K. 02-09-2018 100,00    

2. SJ16.248.2018 CY 0517373 B. L. 18-10-2018 100,00    

3. SJ16.231.2018 DA 0663891 P. A. 27-09-2018 10,20    

4. SJ16.200.2018 DA 0663725 S. T. 01-09-2018 53,97    

5. SJ16.22.2019 DA 0663934 SZ. A. 18-01-2019 50,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE DOTYCZĄCE 
PRZEDAWNIONYCH NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH STRAŻY 

MIEJSKIEJ  314,17    

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 

roku poz.1427 z późniejszymi zmianami) – w brzmieniu obowiązującym do dnia 29 

lipca 2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zmianie 

ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.z 2019r. poz. 2070) umorzono postępowanie egzekucyjne należności 

budżetowych z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych 

kredytowanych prowadzone wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.31.2019 DA 0663981 B. A. 04-01-2019 100,00    

2. SJ16.32.2019 DA 0663812 B. A. 14-01-2019 100,00    



 

 

3. SJ16.113.2019 DA 0663919 B. A. 09-04-2019 500,00    

4. SJ16.113.2018 DA 0663688 B. M. 06-05-2018 200,00    

5. SJ16.73.2019 DA 0663989 C. J. 26-02-2019 100,00    

6. SJ16.34.2020 DA 0664212 CZ. M. 02-11-2019 100,00    

7. SJ16.35.2020 DA 0664213 CZ. M. 02-11-2019 100,00    

8. SJ16.182.2019 DA 0664167 F. N. 24-08-2019 100,00    

9. SJ16.140.2019 DA 0664046 M. M. 27-03-2019 95,60    

10. SJ16.159.2019 DA 0664162 M. M. 07-06-2019 50,00    

11. SJ16.64.2019 DA 0663983 O. G. 10-02-2019 50,00    

12. SJ16.92.2019 CY 0517374 S. A. 03-03-2019 100,00    

13. SJ16.3.2020 DA 0664171 T. J. 25-09-2019 100,00    

14. SJ16.178.2019 DA 0664204 W. D. 25-08-2019 100,00    

15. SJ16.123.2020 DA 0664298 W. D. 19-03-2020 100,00    

16. SJ16.124.2020 DC 1258144 W. D. 21-03-2020 100,00    

17. SJ16.125.2020 DC 1258145 W. D. 22-03-2020 100,00    

18. SJ16.125.2019 DA 0663996 Z. Z. 09-04-2019 100,00    

OGÓŁEM POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE UMORZONE Z POWODU 

BEZSKUTECZNOŚCI - NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH 

STRAŻY MIEJSKIEJ ULEGŁY PRZEDAWNIENIU 

2 195,60    

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 6 ustawy z dnia  

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020 roku poz. 1427 z późniejszymi zmianami)) – w brzmieniu 

obowiązującym do dnia 29 lipca 2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019r. poz. 2070) umorzono postępowanie 

egzekucyjne należności budżetowych z tytułu grzywien nałożonych w drodze 

mandatów karnych kredytowanych prowadzone wobec niżej wymienionych 

zobowiązanych: 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.116.2021 DD 0333123 J. J. 2021-05-12 50,00    

2. SJ16.212.2020 DC 1258209 J. J. 2020-04-22 100,00    

3. 

FN.III.3162.11. 

000119.2021 DD 0333166  K. G. 2021-06-27 100,00    

4. 

FN.III.3162.11. 

000177.2021 DD 0333111 K. G. 2021-07-31 50,00    



 

 

5. 

FN.III.3162.11. 

000177.2021 DD 0333270 K. G. 2021-09-19 100,00    

6. SJ16.237.2020 DC 1258217 K. G. 2020-07-06 100,00    

7. SJ16.238.2020 DC 1258286 K. G. 2020-07-18 50,00    

8. SJ16.27.2021 DC 1258160 K. G. 2020-10-25 50,00    

9. SJ16.193.2018 DA 0663669 K. G. 2018-08-06 100,00    

10. SJ16.44.2019 DA 0663911 K. G. 2019-01-20 100,00    

11. SJ16.52.2020 DA 0664216 K. G. 2020-01-05 100,00    

12. SJ16.77.2020 DA 0664219 K. G. 2020-02-02 100,00    

13. SJ16.299.2020 DC 1258095 K. I. 2020-06-28 100,00    

14. SJ16.105.2018 DA 0663477 K. P. 2018-05-09 50,00    

15. SJ16.222.2020 DC 1258192 K. R. 2020-06-10 50,00    

16. SJ16.93.2021 DD 0332795 K. G. 2021-04-02 50,00    

17. SJ16.79.2020 DA 0664368 L. R. 2020-02-02 100,00    

18. 

FN.III.3162.11. 

000203.2021 DD 0333048 M. D. 2021-07-20 100,00    

19. SJ16.73.2018 DE 2467209  M. R. 2018-04-08 50,00    

20. SJ16.95.2018 DA 0663595 M. A. 2018-04-08 50,00    

21. SJ16.96.2018 DA 0663637 M. A. 2018-04-12 100,00    

22. SJ16.174.2018 DA 0663771 M. A. 2018-07-24 100,00    

23. SJ16.121.2022 DD 0333233 M. R. 2021-10-20 50,00    

24. 
FN.III.3162.11. 
000297.2022 DF 0202297 M. R. 2022-09-07 50,00    

25. 
FN.III.3162.11. 
000166.2022 DE 2467209  M. R. 2022-05-18 50,00    

26. SJ16.104.2019 DA 0663747 P. J. 2019-04-06 100,00    

27. SJ16.41.2019 DA 0663936 R. K. 2019-01-19 100,00    

28. SJ16.33.2020 DA 0664247 R. K. 2019-11-01 100,00    

29. SJ16.128.2022 DD 0333250 R. K. 2021-11-16 50,00    

30. SJ16.437.2022 DF 0202206 R. K. 2022-08-06 100,00    

31. SJ16.191.2018 DA 0663723 S. Z. 2018-08-13 100,00    

32. SJ16.85.2019 DA 0663914 S. Z. 2019-03-19 100,00    

33. SJ16.149.2020 DC 1258089 S. Z. 2020-04-23 50,00    

34. SJ16.253.2020 DC 1258291 S. Z. 2020-07-30 100,00    



 

 

35. 
FN.III.3162.11. 
000237.2021 DD 0333154 S. Z. 2021-11-11 100,00    

36. 
FN.III.3162.11. 
000237.2021 DD 0333157 S. Z. 2021-11-21 100,00    

37. SJ16.140.2020 DC 1258110 S. Z. 2020-03-13 100,00    

38. SJ16.280.2020 DC 1258230 S. Z. 2020-07-09 100,00    

39. SJ16.281.2020 DC 1258231 S. Z. 2020-07-09 100,00    

40. SJ16.90.2022 DD 0333282 SZ. I. 2021-09-11 66,00    

41. SJ16.139.2019 DA 0664069 T. D. 2019-05-12 100,00    

42. SJ16.337.2020 DC 1258176 T. D. 2020-09-09 100,00    

43. SJ16.338.2020 DC 1258177 T. D. 2020-09-09 100,00    

44. SJ16.15.2019 DA 0663848 W. P. 2018-11-09 50,00    

45. SJ16.60.2022 DD 0333194 W. D. 2021-08-27 100,00    

46. SJ16.61.2022 DE 2467223 W. D. 2021-12-16 20,00    

47. 

Brak możliwości 

wystawienia 

upomnienia na 

osobę zmarłą DE 2467283 Z. D. 2022-03-18 100,00    

48. SJ16.245.2020 DC 1258251 Z. D. 2020-07-18 84,05    

49. SJ16.247.2020 DC 1258255 Z. D. 2020-08-21 76,80    

50. SJ16.91.2022 DD 0333073 Z. D. 2021-07-22 100,00    

51. 

FN.III.3162.11. 

000250.2021 DD 0333237 Z. CZ. 2021-11-24 50,00    

52. SJ16.156.2019 DA 0664072 Z. CZ. 2019-06-07 100,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA DOTYCZĄCE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 
MANDATÓW KARNYCH STRAŻY MIEJSKIEJ. POWÓD UMORZENIA: ZGON 

ZOBOWIĄZANEGO 4 246,85    

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


